АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2022 года                                      № 43

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.09.2018 года № 105, с изменениями от 02.10.2018 № 122, от 24.01.2019 № 14.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Клопицкое сельское поселение, Администрация МО Клопицкое сельское поселение  ПОСТАНОВЛЕТ:
[bookmark: sub_1]
1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.09.2018 года № 105, с изменениями от 02.10.2018 № 122, от 24.01.2019 № 14:
1.1. В пункт 2.4. главы 2 добавить новый абзац:
- в случае наличия согласованной топографической съёмки, подвергающей отсутствие пересечений с другими инженерными коммуникациями - В течение 3 рабочих дней.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкого сельского поселения                                     Т.В. Комарова